

EJECUCION PRESUPUESTARIA INGRESOS (Sintetico - Consolidado)

Período: 01/11/2023 al 30/11/2023

| CUENTA         | CONCEPTO                               | PRESUPUESTADO           | RECAUDADO ACUMULADO   | PORCENTAJE RECAUDADO |
|----------------|--|-------------------------|-----------------------|----------------------|
| 1              | PT INGRESOS                            | 1.143.469.051,00        | 825.423.059,46        | 72,19 %              |
| 1.1            | PT INGRESOS CORRIENTES                 | 1.047.930.051,00        | 813.026.927,72        | 77,58 %              |
| 1.1.01         | PT INGRESOS DE JURISDICCION MUNICIPAL  | 248.947.051,00          | 70.632.801,88         | 28,37 %              |
| 1.1.01.01      | PT INGRESOS TRIBUTARIOS                | 204.060.000,00          | 42.624.380,05         | 20,89 %              |
| 1.1.01.02      | PT INGRESOS NO TRIBUTARIOS             | 44.887.051,00           | 28.008.421,83         | 62,40 %              |
| 1.1.02         | PT INGR.DE OTRAS JURISDICCIONES        | 798.983.000,00          | 742.394.125,84        | 92,92 %              |
| 1.1.02.01      | PT PARTIC.DE IMP.PROV.Y NACIONALES     | 622.885.000,00          | 689.765.282,75        | 110,74 %             |
| 1.1.02.02      | PT APORTES NO REINTEGRABLES            | 138.958.000,00          | 40.599.333,26         | 29,22 %              |
| 1.1.02.03      | PT APORTES REINTEGRABLES               | 27.200.000,00           | 1.779.509,83          | 6,54 %               |
| 1.1.02.04      | PT OTROS INGRESOS DE OTRA JURISDICCION | 9.940.000,00            | 10.250.000,00         | 103,12 %             |
| 1.2            | PT INGRESOS DE CAPITAL                 | 64.739.000,00           | -13.286.735,48        | -20,52 %             |
| 1.2.01         | PT USO DEL CREDITO                     | 21.000.000,00           | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.01.01      | PT DE INSTITUC.BANCARIAS               | 0,00                    | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.01.02      | PT DE OTRAS INSTITUCIONES              | 21.000.000,00           | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.02         | PT REEMBOLSO DE PRESTAMOS              | 11.739.000,00           | 11.569.440,02         | 98,56 %              |
| 1.2.02.01      | PT DE FRENT.Y BENEF.DE OBRA            | 170.000,00              | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.02.02      | PT DE OTROS PRESTAMOS                  | 11.569.000,00           | 11.569.440,02         | 100,00 %             |
| 1.2.03         | PT VTA.DE BS.PATRIMONIALES             | 0,00                    | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.03.01      | PT BIENES MUEBLES                      | 0,00                    | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.03.02      | PT BIENES INMUEBLES                    | 0,00                    | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.2.04         | PT OTROS INGR.DE CAPITAL               | 32.000.000,00           | -24.856.175,50        | -77,68 %             |
| 1.2.04.01      | PT EXC.LIQ.EJ.ANTERIORES               | 32.000.000,00           | -24.856.175,50        | -77,68 %             |
| 1.3            | PT NO CLASIFICADOS                     | 30.800.000,00           | 25.682.867,22         | 83,39 %              |
| 1.3.01         | PT CUENTAS DE ORDEN                    | 30.800.000,00           | 25.682.867,22         | 83,39 %              |
| 1.3.01.01      | PT OTRAS CAUSAS                        | 300.000,00              | 0,00                  | 0,00 %               |
| 1.3.01.02      | PT OTRAS RETENCIONES                   | 30.500.000,00           | 25.682.867,22         | 84,21 %              |
| <b>TOTALES</b> |  | <b>1.143.469.051,00</b> | <b>825.423.059,46</b> | <b>72,19 %</b>       |